(一社)兵庫県理学療法士会

但馬支部 議事録

記録日： 令和７年 12 月９日(火）

開催日時  令和７年 12 月１日(月) 19 時 00 分～20 時 00 分
開催場所  但馬長寿の郷
出席者  中西・阿部・上垣・赤川・地主・正垣・谷岡
欠席者  梅田
記録者  中西
議題 1  支部講演会の開催
決定事項  日 時：令和８年２月 14 日（土）14:00〜17:00

場 所：公立八鹿病院または但馬長寿の郷
テーマ：マルチモビティの基礎（仮）
講 師：神戸市民病院機構 神戸市立医療センター中央市民病院 岩田 健太郎 氏
座 長：公立八鹿病院から選出

議題２  新人発表
決定事項

日 時：令和８年２月 14 日（土） 17:00〜
場 所：公立八鹿病院または但馬長寿の郷
発表者：公立朝来医療センター 栂野 さくら 氏
座 長：公立豊岡病院から選出
コメンテーター：公立八鹿病院から選出

次回部会
日時・場所

日 時：令和８年５月頃
場 所：但馬長寿の郷

今後の予定